

<b>Dodávateľ</b> Miroslav Bober SNP 457/47 067 61 Stakcín Prevadzka: Cirkevná 19, Stakcín Tel.: 057/7692535 Fax.: Peňažný ústav: VÚB a.s. Humenné, pobočka Snina Číslo účtu / kód: 1363102051 / 0200 IBAN:SK700200000001363102051 SWIFT:SUBASKBX Z.r.c.709-1445 OÚ v Snine Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:16036 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	IČO: 33669589 IČ DPH: SK1024304369	Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 16036</b> Variabilný symbol: 16036				
<b>Obec Ulic</b> Ulic 89 067 67 Ulic Tel.: Fax: IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 30.06.2016 Daňová povinnosť: 30.06.2016		<b>Odberateľ:</b> <b>OBECNÝ ÚRAD</b> <b>ULIČ</b> Došlo: 7.7.2016 Číslo: 162/2016 Pril. Príloha Ref. IČO: 0032691 DIČ: 2020794743 Dátum splatnosti: 14.07.2016 Dátum dodania: 30.06.2016					
<b>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ s DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom s DPH</b>	
Komaprim 3 v 1 4400	ks	1,000	56,6000	20,00		56,60	
prášok na mravce	ks	1,000	1,7000	20,00		1,70	
štetec c. 2,5	ks	4,000	1,8000	20,00		7,20	
farba syntetická 4553	ks	2,000	4,7500	20,00		9,50	
farba akrylová 1000	ks	2,000	5,0000	20,00		10,00	
riedidlo S 6006 0,5 l	ks	1,000	1,1000	20,00		1,10	
jed na potkany	ks	2,000	1,6000	20,00		3,20	
sekera	ks	1,000	10,1000	20,00		10,10	
Latex 0,8 kg	ks	4,000	1,9000	20,00		7,60	
tráva šport 0,5 kg	ks	2,000	2,7000	20,00		5,40	
ručné svetidlo	ks	1,000	8,6000	20,00		8,60	
batéria alkalická	ks	3,000	0,5000	20,00		1,50	
hrable na lístie	ks	1,000	3,1000	20,00		3,10	
zošit s doskami	ks	9,000	1,3000	20,00		11,70	
Kaput na burinu 0,5 l	ks	1,000	7,8000	20,00		7,80	
Komaprim 4400 10 l	ks	1,000	115,0000	20,00		115,00	
Lazurol topdecor palisander 2,5 l	ks	2,000	16,9000	20,00		33,80	
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>						<b>Celkom s DPH :</b>	<b>293,90 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>							
		<b>Sadzba DPH</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		
		základná 20%	244,92	48,98	293,90		
		Súčet	244,92	48,98	293,90		
					<b>Celkom :</b>	<b>293,90 EUR</b>	
					<b>Uhradiť :</b>	<b>293,90 EUR</b>	
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.							
<b>MIROSLAV BOBER</b> 067 61 STAKCÍN 457 IČO:33 669 589 DIČ:SK 1024304369 Mob.:0905 550 669							
Vystavil: Bober							